РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 7

20 марта 2014 г.             р.п.Юргамыш

Юргамышского района

О приеме в ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской
области» муниципального образования Башкирский сельсовет Половинского

района Курганской области

Заслушав и обсудив информацию Председателя Правления ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области» В.Ф.Яковлева,
рассмотрев заявление Главы Башкирского сельсовета Половинского района
Л.П.Шмакова о приеме муниципального образования Башкирский сельсовет
Половинского района Курганской области в ассоциацию «Совет муниципальных
образований Курганской области», руководствуясь Уставом Ассоциации, Правление
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Заявление Главы Башкирского сельсовета Л.П.Шмакова удовлетворить.
2. Внести вопрос о приеме муниципального образования Башкирский

сельсовет Половинского района Курганской области в ассоциацию «Совет
муниципальных образований Курганской области» в повестку 8-го Общего Собрания
членов Ассоциации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора Ассоциации З.А.Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев